



ملت یمن توطئه‌های بزرگ را پشت سر گذاشت/ توطئه دشمن، ظرف ۳ روز خنثی شد

سید «عبدالملک الحوثی» رهبر جنبش انصارالله با اشاره به کشته شدن علی عبدالله صالح گفت: امروز روز استثنایی و بزرگی است، چراکه امروز روز سقوط و نابودی توطئه است.

به گزارش آران نیوز: رهبر جنبش انصارالله ساعاتی پس از کشته شدن علی عبدالله صالح رئیس جمهور پیشین یمن سخنرانی کرده است.

سید «عبدالملک الحوثی» گفت: امروز روزی استثنایی و بزرگی است، چراکه امروز روز سقوط توطئه است. وی از دستگاه‌های امنیتی و نهادهای دولتی که تلاش‌های زیادی برای مقابله با توطئه «شبه نظامیان خیانت کار» انجام داده‌اند، تقدیر و از قبایل یمنی که مقابل توطئه ایستاده‌اند، تشکر کرد.

الحوثی افزود: از مواضع مسئولان و آگاهان انسان‌های آزادی‌خواه در حزب کنگره ملی یمن، قدردانی می‌کنیم. رهبر انصارالله تصریح کرد: امروز از توطئه و مشکلی بزرگ عبور کردیم و توطئه‌ای که برای امنیت یمن تهدید جدی محسوب می‌شد، خنثی شده است.

رهبر انصارالله تاکید کرد که یمنی‌ها این سوال را مطرح می‌کنند که چگونه ممکن است که مواضع برخی از مقابله با دشمن به همدستی با آن تغییر کند.

وی گفت: دعوت به شر و فتنه و ایجاد ناامنی، یمنی‌ها را غافلگیر کرده است.

سید عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله افزود: توطئه دشمن ظرف سه روز خنثی شده است.

وی تاکید کرد وقتی که طرفداران علی عبدالله صالح، باز شدن صفحه جدید روابط با دشمن را اعلام کردند، از آنها خواسته بودیم که در مواضع خود تجدید نظر کنند.

سید عبدالملک الحوثی افزود: سخنرانی رسانه‌ای انجام شده بین شبه نظامیان و کشورهای متخاصم هماهنگ شده بود و این برای شرفای حزب کنگره غافلگیرکننده بود.

رهبر جنبش انصارالله یمن تاکید کرد که دشمن سعودی از شبه نظامیان جنایت کار پشتیبانی هوایی می‌کرد با این هدف که صنعا سقوط کند.

رهبر انصارالله تصریح کرد: آن‌ها به مشغول بودن ما در جبهه‌های نبرد علیه متجاوزان چشم دوخته بودند و فکر می‌کردند که مشغول بودن ما در این جبهه‌ها بر قدرت ما برای مقابله با توطئه و فتنه تاثیر خواهد گذاشت.

وی خاطرنشان کرد که اولین عاملی که منجر به نابودی توطئه شده است، مقابله ملت یمن با دشمن در برابر فتنه است.

عبدالملک الحوثی تاکید کرد که توطئه از لحاظ سیاسی، رسانه‌ای و نظامی تحت حمایت بود و کشورهای متخاصم حامی آن بودند. عربستان، امارات، آمریکا و انگلیس متحمل شکست تاریخی شدند. جنگ شبه نظامیان وابسته به علی عبدالله صالح جنگ عربستان و امارات بود.

وی تاکید کرد که شلیک موشک بالدار به سمت تاسیسات هسته‌ای در ابوظبی، پیام مهمی برای دشمن دارد. دشمن فکر می‌کند یمن در لبه پرتگاه قرار دارد، اما واقعیت این است که یمن عمق خاک امارات را هدف قرار داده است.

وی خطاب به کشورهای متخاصم گفت: به استثمارگران می‌گوییم که یمن مکان مناسبی برای استثمار نیست.

رهبر انصارالله در پایان سخنرانی امروز خود از مردم یمن خواست تا در اعتراض به تلاش‌های تخریب‌گرانه و فتنه آمیز، در تظاهرات فردا شرکت کنند.